
UCHWAŁA NR 151.XX.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie powierzenia Termom Cieplickim spółce z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych Miasta 
Jelenia Góra.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  z 2011 r. , nr 
45, poz 236 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o Spółce należy przez to rozumieć Termy Cieplickie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze.

§ 2. 1. Powierza się Spółce wykonywanie zadań własnych Miasta Jelenia Góra w zakresie kultury fizycznej, w 
tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych obejmujących:

- utrzymanie, eksploatację oraz operowanie i udostępnianie kompleksu basenowo – sportowego „Termy 
Cieplickie – Dolnośląskie Centrum Rekreacji Wodnej”,

- utrzymanie, eksploatację oraz operowanie i udostępnianie stadionu sportowego przy ulicy Złotniczej,

- utrzymanie, eksploatację i udostępnianie hali sportowej przy ulicy Złotniczej,

- udostępnianie wyżej wymienionej infrastruktury rekreacyjno - sportowej do celów realizacji zadań związanych z 
upowszechnianiem kultury fizycznej,

2. Zadania o których mowa w ust. 1, realizowane będą przez Spółkę w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb 
mieszkańców Miasta Jelenia Góra.

§ 3. 1. Sposób wykonywania powierzonych zadań o których mowa w § 2 ust. 1, określony zostanie                                   
w umowie wykonawczej, która będzie zawarta pomiędzy Miastem Jelenia Góra a Spółką od dnia  01.01.2016 r.

2. Na zasadach określonych we właściwych przepisach, Spółka może podejmować inną działalność, o ile nie 
spowoduje to uszczerbku dla podstawowego zadania Spółki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 01FAC777-C137-4D4E-B964-D928544B97D1. Podpisany Strona 1




